
Siemens Healthcare Diagnostics GmbH
Management: Hermann Huber, Mag. Guenter Haemmerle
Gerold Gruber, Dr. Gerhard Stappen

Siemensstraße 90
1210 Vienna
Austria

Tel.: +43 51707 0

Právní forma podnikání: Společnost s ručením omezeným; Sídlo firmy: Wien; IČ: FN 135042 t; Zápis v obchodním rejstříku u soudu: ve Vídni

SCF 01/09 V08.12 Strana 1 ze 2

_

Healthcare

Jméno Dipl.-Ing. Franz SchwarzSiemens Healthcare Diagnostics GmbH, H DX, Siemensstraße 90, 1210 Vienna
Oddělení H DX

Telefon +43 51707-45566
Fax +43 51707-56253
Mobil +43 (664) 8011745566
E-mail franz.j.schwarz@siemens.com

Datum July 28, 2011

Chemické analyzátory ADVIA® 1200, ADVIA 1650, ADVIA 1800, and ADVIA 2400 

ADVIA Chemistry Gentamicin_2 (GENT_2) a Kyselina valproová_2 (VPA_2): Použití 
reagencií může vést k vyšším nepřesnostem
Čísla šarží:
GENT_2, PN 10377507 (čísla šarží 174889, 175988, a 187802) 
VPA_2, PN 10377508 (čísla šarží 192627 a 212421)

Vážení zákazníci,

Naše záznamy ukazují, že jste obdrželi uvedené šarže reagencií Gentamicin_2 (GENT_2) a/nebo Kyselina 
valproová_2 (VPA_2).

Siemens Healthcare Diagnostics zjistil, že reagencie ADVIA® Chemistry GENT_2 a VPA_2 výše uvedených čísel 
šarží souprav mohou vykazovat výšší nepřesnosti výsledků.

Siemens zavádí nápravné opatření. Měli byste přestat používat a vyřadit všechny výše uvedené šarže 
reagencií. Siemens nabízí bezplatnou výměnu kitů těchto produktů. Zkontrolujte prosím, reagencie těchto produktů 
a zvažte, jestli vaše laboratoř nepotřebuje výměnu kitů. Zpětné přezkoumání výsledků pacientů získaných pomocí 
uvedených produktů není nutné. Neúspěšná kalibrace a kontroly kvality by měly ve většině případů odhalit špatné 
reagencie. 

Uschovejte tuto zprávu ve vašich laboratorních záznamech.

Prosíme o zaslání připojené přílohy - Kontrolního formuláře, co nejdříve to bude možné na faxové číslo, které je na 
formuláři uvedeno. Pokud mate nějaké dotazy nebo potřebujete doplňující informace, kontaktujte prosím vaši 
pobočku Siemens. 

Prosím předejte toto oznámení všem, kteří mohli tento produkt obdržet. Omlouváme se za nepříjemnosti, které tato 
situace způsobila. Děkujeme za vaši trpělivost a trvalou podporu produktů firmy Siemens Healthcare Diagnostics. 

Informace o ochranné známce
ADVIA je ochranná známka firmy Siemens Healthcare Diagnostics.

Pokud máte nějaké dotazy nebo potřebujete doplňující informace, kontaktujte prosím vaši pobočku Siemens. 

Prosím předejte toto oznámení všem, kteří mohli tento produkt obdržet. 



Letter of July 28, 2011
to

SCF 01/09 V08.12 Strana 2 ze 2

_

Omlouváme se za potíže, které tato situace způsobila. 

Děkujeme za vaši trpělivost a trvalou podporu produktů firmy Siemens Healthcare Diagnostics.

S přátelskými pozdravy, 

Siemens Healthcare Diagnostics GmbH

i.V. Mag Peter Weingartmann i.V. Mag.a  Martina Schreiber
Senior Director RAQS-EHS EMEA Head of Marketing Austria & SEE




